
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024091800233

233

Nº 181, quarta-feira, 18 de setembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2024

O Município de Guarapari-ES, torna público o RESULTADO da licitação para
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 078/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO NO.

14526/2024 - ID TCE/ES: 2024.028E0500002.02.0009, que tem como objeto a AQU I S I Ç ÃO
DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA.

Onde sagrou se vencedoras do certame as empresas: NORTE SUL
DISTRIBUIDORA LTDA.

LOTE 01- com o valor de R$ 60.949,92 (sessenta mil, novecentos e quarenta e
nove reais e noventa e dois centavos),

LOTE 01a- com o valor de R$ 18.519,13 (dezoito mil, quinhentos e dezenove
reais e treze centavos),

MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI.
LOTE 02- com o valor de R$ 641,48 (seiscentos e quarenta e um reais e

quarenta e oito centavos);

Guarapari/ES, 17 de setembro de 2024.
ARIANE DE SOUZA DE FREITAS

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAÇU
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

SOLICITAÇÃO COTAÇÃO PREÇO
A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, considerando o que consta do Proc. n°

3072/2024, torna público que está realizando COTAÇÃO DE PREÇO para contratação de
empresa especializada prestação dos Serviços Técnicos especializados de planejamento,
organização e execução de Concurso Público para seleção de candidatos ao preenchimento
de Vagas Efetivas e Cadastro de Reserva, com Elaboração de Edital, Anexos, Erratas e
Retificações, Escolha de Conteúdo e Elaboração de Provas, diagramação, impressão,
logística, supervisão, aplicação de provas objetivas, discursivas, práticas e exames médico
e ou psicotécnico e Avaliação de Títulos, julgamento de recursos administrativos e ou
resposta e representação processual em Recursos Judiciais, processamento e divulgação de
resultados, ou qualquer outro tipo de ato pertinente à organização e realização de
concurso público para seleção de candidatos ao preenchimento de Vagas Efetivas e
Cadastro de Reserva do Município de Ibiraçu/ES, em conformidade com as especificações
técnicas contidas no termo de referência que pode ser solicitado através do e-mail
compras@ibiracu.es.gov.br ou pelo telefone (27) 3257-0508. As Propostas deverão ser
assinadas, carimbadas. Serão válidas as propostas recebidas até às 16 horas do dia
24/09/2024.

Ibiraçu/ES, 16 de setembro de 2024.
Valéria Curto da Silva

Setor de Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024

A Prefeitura Municipal de Jerônimo Monteiro-ES - UASG: 985661 torna público
que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, para Registro de Preços, com
critério de julgamento MENOR PREÇO, para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA GERAIS.
DATA DA ABERTURA: 04/10/2024. HORÁRIO: 08h:30min. LOCAL: Portal de Compras do
Governo Federal - https://www.gov.br/compras/pt-br. O Edital poderá ser retirado nos
sites: www.jeronimomonteiro.es.gov.br e https://www.gov.br/compras/pt-br. Devido a
atualização do sistema de pregão eletrônico, para fins de pesquisa da licitação deverá ser
acrescido o número 90000 ao número do certame (ex.: 90013/2024). Informações
adicionais podem ser obtidas via email: pregao@jeronimomonteiro.es.gov.br, pelo Tel. (28)
3558-2917 e presencialmente.

CÓD. ID. CIDADES CONTRATAÇÃO: 2024.039E0700001.02.0006

Jerônimo Monteiro-ES, 17 de setembro de 2024.
LEONARDO GONÇALVES FERREIRA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024

A Prefeitura Municipal de Jerônimo Monteiro-ES - UASG: 985661 torna público
que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, para Registro de Preços, com
critério de julgamento MENOR PREÇO, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PERECÍVEIS. DATA DA ABERTURA: 08/10/2024. HORÁRIO: 08h:30min. LOCAL: Portal de
Compras do Governo Federal - https://www.gov.br/compras/pt-br. O Edital poderá ser
retirado nos sites: www.jeronimomonteiro.es.gov.br e https://www.gov.br/compras/pt-br.
Devido a atualização do sistema de pregão eletrônico, para fins de pesquisa da licitação
deverá ser acrescido o número 90000 ao número do certame (ex.: 90014/2024).
Informações adicionais podem ser obtidas via email: pregao@jeronimomonteiro.es.gov.br,
pelo Tel. (28) 3558-2917 e presencialmente.

CÓD. ID. CIDADES CONTRATAÇÃO: 2024.039E0700001.02.0007

Jerônimo Monteiro-ES, 17 de setembro de 2024.
LEONARDO GONÇALVES FERREIRA

Pregoeiro da PMJM

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA
R E T I F I C AÇ ÃO

ERRATA - TERMO ADITIVO Nº 7/2024 (PRAZO E VALOR) AO CA Nº 2/2023
Onde se lê:
Vigência: 10/09/2024 a 08/10/2024
Leia-se:
Vigência: 16/09/2024 a 15/12/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATAÍZES
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2024

O Município de Marataízes - ES, torna público a Retificação do PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 000023/2024, Processo Administrativo N.º 039877/2024, objetivando
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A IMPLEMENTAÇÃO E GESTÃO DE UM
SISTEMA INTEGRADO DE SEGURANÇA, VIGILÂNCIA VEICULAR E GESTÃO DE DETECÇÃO E
RECONHECIMENTO FACIAL, em atendimento a SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL
E SEGURANÇA PATRIMONIAL. Passando a abertura para às 09:30 horas do dia 03 de
outubro de 2024. O Edital Retificado encontra-se disponível no Portal de Compras Públicas
- (https://www.portaldecompraspublicas.com.br) e no Portal da Transparência do
Município de Marataízes - (https://www.marataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao) - ID
TCE-ES N.º 2024.044E0700001.02.0011.

GEORGE MACEDO VIEIRA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

Recebimento de Proposta de Preço
Processo nº 004551/2024

O Município de Rio Novo do Sul/ES, torna público que está realizando Pesquisa
de Preços para formação de VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO visando a realização de
licitação com fulcro na Lei nº 14.133/2021 para REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE COMPUTADOR INTERATIVO E NOTEBOOK EDUCACIONAL - EDUCAÇÃO
CONECTADA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. As propostas de preços
deverão ser enviadas para o e-mail compras@rionovodosul.es.gov.br no prazo máximo de
05 (cinco) dias úteis a contar da presente publicação.

Informações: Setor de Compras/PMRNS, Tel.: (28) 3199-0530, e-mail
compras@rionovodosul.es.gov.br.

Rio Novo do Sul (ES), 17 de setembro de 2024.
JEFFERSON DIÔNEY ROHR

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024

WCompras ID 336106
CÓDIGO CIDADES: 2024.072E0500001.01.0001

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, através da Equipe de
Pregão, torna pública a realização de certame licitatório, conforme segue: Pregão
Eletrônico nº 000041/2024 WCompras ID 336106. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ÔNIBUS INTERMUNICIPAL, PARA ATENDIMENTO ÀS
DEMANDAS DE VIAGENS DE TRANSPORTE SANITÁRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, MEDIANTE EMENDA PARLAMENTAR Nº 41800022 - 2024 DO SENADOR FABIANO
CONTARATO, PROPOSTA Nº 1474483400014003 - 2024. Acolhimento das propostas a
19/09/2024 às 08:00h. Limite de acolhimento de propostas: 02/10/2024 às 08h30 min.
Início da sessão de disputa: 02/10/2024 às 09:00h. Edital disponível nos sites
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.vendanova.es.gov.br

ALEXANDRA DE OLIVEIRA VINCO
Pregoeira

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ADELÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2024

O MUNICÍPIO DE ADELÂNDIA, através de seu Pregoeiro Oficial e Comissão de
Apoio, torna público aos interessados que fará realizar em sua sede situada na Avenida
Anicuns nº 140 centro, (prédio da Prefeitura Municipal), às 08h30min do dia 01 de Outubro
de 2024, licitação na modalidade pregão presencial, tipo menor preço por item,
objetivando contratação de Empresa de Engenharia para OBRA DE PAVIMENTAÇÃO E
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS DO SETOR OURO PRETO, da Secretaria Municipal de
Transportes do Município de Adelândia-Go.

O edital completo e outras informações estão à disposição dos interessados no
Site Oficial do Município (https://www.adelandia.go.gov.br/ ), pelo Whatsapp (64 - 99347
- 2191) e no endereço acima, em horário de expediente.

Adelândia, 17 de setembro de 2024.
WEVERLON DINIZ TAVARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA LIMPA
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 4/2024

Licitante Vencedor: SIGMETAL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS EM AÇOS LTDA
(50937669000182) com os lotes:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 e 14.

Água Limpa, 17 de setembro de 2024.
MARCOS HENRIQUE MOURA MARTINS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2024

O Agente de Contratações do Município de Águas Lindas de Goiás torna público
que o pregão eletrônico 24/2024, tendo por objeto Aquisição de material escolar e jogos
pedagógicos para dar início ao projeto Educação Integral, fica adiado para o dia
30/09/2024, às 10h, no www.portaldecompraspublicas.com.br. Esclarecimentos pelo e-mail
licitacao@aguaslindasdegoias.go.gov.br.

Águas Lindas de Goiás-GO, 17 de setembro de 2024.
ELISEU B. GALVÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 5/2024

O Agente de contratações de Águas Lindas de Goiás torna público que a
concorrência 5/2024, tendo por objeto Contratação de empresa de engenharia para
execução de pavimentação asfáltica, drenagem superficial, sinalização, calçadas e
acessibilidade de 07 (sete) vias urbanas no Setor Jardim América IV, no município de Águas
Lindas de Goiás, foi homologado pelo Gestor Municipal, e adjudicado em favor da empresa
MARCELO MACHADO FILHO TERRAPLANAGEM-ME, CNPJ 23.103.767/0001-41, com o valor
global de R$ R$ 1.849.000,00 (Um milhões oitocentos e quarenta e nove mil), na data de
30/07/2024.

Aguas Lindas de Goiás-GO, 17 de setembro de 2024.
ELISEU B. GALVÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1.130/2024

Concorrência 05/2024. Contratante: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras do
Município de Aguas Lindas de Goiás, CNPJ 01.616.520/0001-96. Contratada: M A R C E LO
MACHADO FILHO TERRAPLANAGEM - ME CNPJ: 23.103.767/0001-41. VALOR: R$
1.849.000,00. OBJETO: Contratação de empresa para execução de pavimentação asfáltica,
drenagem superficial, sinalização, calçadas e acessibilidade de 07 (sete) vias urbanas no
Setor Jardim América IV, no município de Águas Lindas de Goiás. VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses. Dotação: 03.0348.15.451.1018.1201.449051.0, ficha: 20240277. Assinaturas:
ANDERSON IUATA NERI, Pela Contratante, e MARCELO MACHADO FILHO, Pela Contratada.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


L I C I T A C Ö E SI

8
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 18 de Setembro de 2024.

HOMOLOGAÇÃO
Mediante indicação do Agente de Contratação e 
parecer da PGM HOMOLOGO a proposta elaborada 
pela empresa HEM EMPREENDIMENTOS E 
NEGOCIOS LTDA.

Vargem Alta/ES,
17 de setembro de 2024

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

Protocolo 1402177

Venda Nova do Imigrante

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000041/2024 WCompras ID 
336106

CÓDIGO CIDADES: 2024.072E0500001.01.0001
A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, 
através da Equipe de Pregão, torna pública a 
realização de certame licitatório, conforme segue: 
Pregão Eletrônico nº 000041/2024 WCompras  ID 
336106. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ÔNIBUS INTERMUNICIPAL, 
PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DE VIAGENS DE 
TRANSPORTE SANITÁRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE, MEDIANTE EMENDA PARLAMENTAR 
Nº 41800022 - 2024 DO SENADOR FABIANO 
CONTARATO, PROPOSTA Nº 1474483400014003 
- 2024. Acolhimento das propostas a 19/09/2024 
às 08:00h. Limite de acolhimento de propostas: 
02/10/2024 às 08h30 min. Início da sessão de 
disputa: 02/10/2024 às 09:00h. Edital disponível 
nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e 
www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1401148

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000042/ 2024 ( ( SRP) 
WCompras ID  336603
CÓDIGO CIDADES:  2024.072E0500001.02.0003
Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, 
através da Equipe de Pregão, torna pública a 
realização de certame licitatório, conforme segue: 
Pregão Eletrônico nº 000042/2024 WCompras  ID   
336603. Objeto AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
DA RELAÇÃO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS 
ESSENCIAIS (REMUME), A FIM DE GARANTIR A 
PRESTAÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 
MUNICIPAL. Acolhimento das propostas a partir 
de: 19/09/2024 às 08:00h. Abertura de propostas: 
03/10/2024 às 08h30 min. Início da sessão de 
disputa: 03/10/2024 às 09:00h. Edital disponível 
nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e 
www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira

Protocolo 1402430

Vila Valério

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 036/2024
PROCESSO Nº 001.562/2024

O Município de Vila Valério/ES, através da Secretária 
Municipal de Administração e Finanças torna público 
a referida Dispensa de Licitação, com base na Lei 
nº 14.133/2021. OBJETO: Contratação de empresa 
para prestação de serviços de transporte de dados 
incluindo implementação, operação e manutenção 
de sistema de rede de telecomunicação para solução 
tecnológica das câmeras de videomonitoramento a 
serem instaladas em pontos específicos, quanto a 
efetivação sistemática da Lei Federal 14.133/2021, 
no âmbito da gestão administrativa.
Empresa vencedora: VILA CONNECT SOLUÇÕES 
LTDA
CNPJ Nº 36.260.509/0001-10, no valor total de 
R$ 55.900,00 (Cinquenta e cinco mil e novecentos 
reais)
ID CidadES Contratações: 
2024.075E0700001.09.0037

Vila Valério/ES, 17 de Setembro de 2024

DAVID MOZDZEM PIRES RAMOS
Prefeito Municipal

Protocolo 1401977

Câmaras

Conceição da Barra

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO nº 1191/2024

A Câmara Municipal de Conceição da Barra/
ES, torna pública a INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO, com fulcro no art. 74, II, da Lei 
Federal nº 14.133/2021, Objeto: Curso Desafios 
do Controle Interno na Nova Lei de Licitação e 
Contratos Administrativos, Contratada: FEST - 
Fundação Espirito-santense de Tecnologia CNPJ 
02.980.103/0001-90, Processo: 1191/2024.Id. 
CidadES nº 2024.020L0200001.10.0004.

Conceição da Barra - ES, 17 de setembro de 2024
Luciana Justino das Neves
Agente de Contratação

Protocolo 1402445

Ecoporanga

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA FRACASSADA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024
(PROCESSO CME/ES N°8828)

A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES, através de 
seu Agente de Contratação, nos termos da Lei nº 
14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto Legislativo 
nº 030, de 22 de fevereiro de 2024, torna público, 
aos interessados, o resultado da Dispensa Eletrônica 
nº 004/2024.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 17 de Setembro de 2024 às 22:05:34 Código de Autenticação: a26f7255



121
DOM/ES - Edição Nº2.602

quarta-feira, 18 de Setembro de 2024

Aditivo

2° ADITIVO
CONTRATO Nº 157/2023

CONTRATADO: J&J SERVIÇOS DE REFORMAS E 
CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 20.314.941/0001-07
OBJETO:  Este termo de aditivo tem por objetivo 
a PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO DO 
CONTRATO Nº 157/2023 POR MAIS 90 (NOVENTA) 
DIAS,
PROCESSO: 4876/2024
2023.070E0700001.01.0013

Protocolo 1402239

Venda Nova do Imigrante

Edital

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000041/2024 WCompras ID 
336106

CÓDIGO CIDADES: 2024.072E0500001.01.0001
A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, 
através da Equipe de Pregão, torna pública a 
realização de certame licitatório, conforme segue: 
Pregão Eletrônico nº 000041/2024 WCompras  ID 
336106. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ÔNIBUS INTERMUNICIPAL, 
PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DE VIAGENS DE 
TRANSPORTE SANITÁRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE, MEDIANTE EMENDA PARLAMENTAR 
Nº 41800022 - 2024 DO SENADOR FABIANO 
CONTARATO, PROPOSTA Nº 1474483400014003 
- 2024. Acolhimento das propostas a 19/09/2024 
às 08:00h. Limite de acolhimento de propostas: 
02/10/2024 às 08h30 min. Início da sessão de 
disputa: 02/10/2024 às 09:00h. Edital disponível 
nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e 
www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1401150

Processo Protocolo Nº 002400/2024

Adjudico o objeto do Edital Pregão Eletrônico  Nº 
000038/2024, à empresa PANIFICADORA TRIGO 
DA TERRA LTDA no lote 1 no valor total de R$ 
315.582,40 (trezentos e quinze mil quinhentos 
e oitenta e dois reais e quarenta centavos),  pelo 
menor preço.

Venda Nova do Imigrante, 16 de setembro de 2024.

JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000038/2024

Processo nº. 002400/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DIVERSOS 
DE PADARIA PARA CONSUMO DOS SERVIDORES 

DURANTE O INTERVALO DE JORNADA DETRABALHO 
E EVENTOS. ASSIM COMO PARA ALIMENTAÇÃO DOS 
ALUNOS DAS ESCOLAS E PROJETOS MUNICIPAIS 
E TAMBÉMDOS IDOSOS QUE FREQUENTAM O 
CONVIVER, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

HOMOLOGO o presente Pregão Eletrônico de 
Nº000038/2024, no valor de R$ 315.582,40 
(trezentos e quinze mil quinhentos e oitenta e dois 
reais e quarenta centavos). Em favor  da empresa 
PANIFICADORA TRIGO DA TERRA LTDA no 
lote 1 no valor total de R$ 315.582,40 (trezentos 
e quinze mil quinhentos e oitenta e dois reais e 
quarenta centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 16 de setembro de 
2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIP

Protocolo 1402328

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
000038/2024

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do 
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público 
para o conhecimento dos interessados, o resultado 
do Pregão Eletrônico Nº 000038/2024.

RESULTADO

PANIFICADORA TRIGO DA TERRA LTDA no 
lote 1 no valor total de R$ 315.582,40 (trezentos 
e quinze mil quinhentos e oitenta e dois reais e 
quarenta centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 17 de setembro de 
2024.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1402332

ADJUDICACAO

Processo Protocolo Nº 002767/2024

Adjudico o objeto do Edital Pregão Eletrônico  
Nº 000032/2024, à empresa DENTAL HIGIX 
PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA no lote 50 no valor total 
de R$ 2.490,00 (dois mil quatrocentos e noventa 
reais), DENTAL IPO LTDA no lote 40 no valor total 
de R$ 4.001,50 (quatro mil um reais e cinquenta 
centavos), DENTAL PREMIUM LTDA nos lotes 2, 
12, 83, 84, 87, 91, 93, 98 e 100 no valor total 
de R$ 5.640,40 (cinco mil seiscentos e quarenta 
reais e quarenta centavos), DUARTE DENTAL 
LTDA nos lotes 8, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 30, 38, 45, 47, 48, 57, 
59, 60, 68, 70, 72, 74, 85, 86, 88, 90, 96 e 97 
no valor total de R$ 25.610,85 (vinte e cinco mil 
seiscentos e dez reais e oitenta e cinco centavos), 
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA 
nos lotes 81 e 95 no valor total de R$ 2.516,40 
(dois mil quinhentos e dezesseis reais e quarenta 
centavos), HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.
HOSPITALARES LTDA nos lotes 37, 42 e 43 no 
valor total de R$ 9.435,00 (nove mil quatrocentos 
e trinta e cinco reais), Juares Lima dos Santos nos 
lotes 1, 11, 29, 31, 49, 53, 56, 58, 69 e 73 no 



Publicação Legal
Início  Publicação Legal

Publicação Legal 18/09/2024

Bianca Coutinho 18 de setembro de 2024



18/09/2024, 07:39 Publicação Legal 18/09/2024 - ES HOJE

https://eshoje.com.br/publicacao-legal/2024/09/publicacao-legal-18-09-2024/ 1/2

https://eshoje.com.br/noticias/publicacao-legal/
https://eshoje.com.br/
https://eshoje.com.br/noticias/publicacao-legal/
https://eshoje.com.br/autor/bia/
https://eshoje.com.br/autor/bia/
Highlight

Highlight

Highlight

Highlight


	4cf18ab1a0d507d87a0f11246e1cc52e05ce7408482ea35bdf0c79515f743e24.pdf
	4cf18ab1a0d507d87a0f11246e1cc52e05ce7408482ea35bdf0c79515f743e24.pdf

